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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22118004D

2. Data e Regjistrimit 18/09/2002
3. Emri i Subjektit VICTORIA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Godine 
Polifunksionale Ekspozita Bullding, 3+24 kat me 5 kat 
parkim dhe sherbime nentoke 

67.851.580,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Germime dheu dhe punime eventuale. Prodhim materiale 
inerte guri. Prodhim elemente betoni, beton arme, etj. Ne 
fushen e ndertimit. Punime karpentiere, pastrim i siperfaqeve 
urbane, etj. Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertime hidraulike 
e hidroteknike. Vepra te veçanta e punime speciale. Punime 
te impianteve te shperndarjes te energjise dhe punime 
topogjeodezike.
Luan Mata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/01/2017 Deri: 30/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luan Mata
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 67.851.580,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VICTORIA CONSTRUCTION
E-Mail: info@studioasie.com  
Telefon: 0682032781  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052157-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/09
/2002

Numri i Vendimit:28182, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 09.09.2002 Emri I subjektit – VICTORIA CONSTRUKSION Forma 
ligjore – shpk Data e themelimit – 06.09.2002 Kohezgjatja – 10 vjet Selia – Rr. "Nikolla 
Lena", Tirane Kapitali – 100 000 leke Objekti – Germime dheu dhe punime eventuale. 
Prodhim materiale inerte guri. Prodhim elemente betoni, beton arme, etj. Ne fushen e 
ndertimit. Punime karpentiere, pastrim i siperfaqeve urbane, etj. Perfaqsuesi ligjor – 
Engjell Mansaku Ortak - Engjell Mansaku

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-20-KK-mirjana-11-12-20070006.pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153622-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED9467E-0A00-440A-8EA7-5C4F810FB9A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E377543-E633-4104-9763-0B1C54924A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C330908-ADF0-49C9-9F43-1213E9FBEC33
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Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197831-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682032781")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Mata")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Engjëll Mancaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Mata")                      Nga data "04/12/2008             
Ne daten "04/12/2013
eshte larguar administratori:            ("Engjëll Mancaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217319-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Vila nr.445;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
NIKOLLA LENA PALL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217875-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         HIM 
KOLLI;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B6C8C8-C9AB-476D-B14B-50DD76D08825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2F4598-507A-40B8-A361-D5A77625EED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD96E62-43DF-4BB3-9474-E1E3F2D334D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFB0ECE-3465-418D-8616-5EE8526DEA44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAC1C33-F304-40D5-9803-673F8E65E05B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5BFDCD-0157-4F26-9FC9-29479A397BA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90B62BE-A7D4-4643-9908-73225A3BF718
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581352-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise.
Data deri ishte            "06/09/2012"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817567-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083565-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780658-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A041F092-481B-495B-BD08-866159E7650E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69F86F0-9BE7-46C2-AAE5-9A746AA68333
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0548D16-2071-4DD8-B3A7-00938D2DDBE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1889D23F-901E-4C52-ADC5-5CE6E65BD428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C551368-DCB3-4DEA-9BC7-68FDAD538560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA255D87-4766-4640-AD43-0EF843BF3611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53587776-63A4-43DC-930B-3D72AFD6B4CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81E1F5B-60AF-4EE8-9B64-DF8EBB5570F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89C935C-33CD-4FE1-A4B5-0D1B78DB6D4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA4C69F-18AB-44FD-AB77-E4D881296B49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F979F674-365F-4A60-9F94-918B9EF3E806
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889278-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983934-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984080-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125340-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.01.2017, ku 
eshte vendosur shtyrja e afatit te administratorit z.Luan Mata per pese vjet.Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem date 25.01.2017, ku eshte vendosur shtimi i objektit te 
veprimtarise dhe kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise te behet pa afat. Saktesim i Kodit 
NVE.
Objekti ishte            ("Germime dheu dhe punime eventuale. Prodhim materiale inerte 
guri. Prodhim elemente betoni, beton arme, etj. Ne fushen e ndertimit. Punime karpentiere, 
pastrim i siperfaqeve urbane, etj.")          u be            ("Germime dheu dhe punime 
eventuale. Prodhim materiale inerte guri. Prodhim elemente betoni, beton arme, etj. 
Ne fushen e ndertimit. Punime karpentiere, pastrim i siperfaqeve urbane, etj. 
Ndertim ura dhe vepra arti. Ndertime hidraulike e hidroteknike. Vepra te veçanta e 
punime speciale. Punime te impianteve te shperndarjes te energjise dhe punime 
topogjeodezike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Mata")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/12/2008")            u be              ("25/01/2017")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEC3657-CF47-44FB-9B6C-C039B9D99AFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D43F83F-2ADE-4CDD-A381-E41BBB57A5D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605C4E1A-B3F0-47D6-80C0-16F4CE269809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F36EC98-3567-4DB5-8FFD-210B203F905C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Mata")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/12/2013")            u be              ("25/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-130304-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846703-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.07.2018 per ndryshim emri 
tregtar dhe emri subjekti.
Emri i Subjektit ishte            ("VICTORIA CONSTRUKSION")          u be            
("VICTORIA CONSTRUCTION")         
Emri Tregtar ishte            ("VICTORIA CONSTRUKSION")          u be            
("VICTORIA CONSTRUCTION")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202053-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 17.05.2019 ku 
është vendosur: Emërimi i ekspertit Sanije Tafa për hartimin e raportit për rritjen e kapitalit 
nga fitimet e vitit 2013. Depozitimi i raportit të ekspertit, datë 17.05.2019. Depozitimi i 
vendimit të ortakut të vetëm, datë 17.05.2019 ku është vendosur:Miratimi i raportit të 
ekspertit. Emërimi i Sanije Tafa si eksperte per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB944F9-A48E-47C6-BB70-478E32CD3EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CE32C0-7FA7-441B-AA90-E35884335B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CE32C0-7FA7-441B-AA90-E35884335B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34816C6-131C-449B-A413-EBF54A3F4B73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBB456D-9198-4DF7-90A0-1BADB656372A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6910B5-C72E-4EA4-9E91-777C555D3040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A129A8A-8975-47DB-87D1-9593D4E92335
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25BE3CC-A15B-4E82-B044-DB2E4CBC2657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1E8CD8-E2B4-40B7-A2ED-E79CDE1F62A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1E8CD8-E2B4-40B7-A2ED-E79CDE1F62A6
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Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "17.927.035,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "179.270,35"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@studioasie.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Mata")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("17.927.035,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274637-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Victoria Construction 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Victoria 
Construction  2018.xlsx
Vendimi i ortakut Viktoria Konstruksion.PDF
Bilanci Viktoria Construksion 2018.PDF

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542343-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare Victoria Construction .pdf
Vendimi i ortakut per Victoria Construction.pdf
Victoria Construction Pozicioni Financiar.xlsx
Victoria Construction Pasqyra e Performances.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749351-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A1B565-A576-4C40-85AA-2AA7FEE9A00F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A1B565-A576-4C40-85AA-2AA7FEE9A00F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3892A6C-7280-455C-9CAA-2BAF30183CF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72C8DD1-EB5C-402A-BBB6-2C2ACD4AA8CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86BF15E-AE82-4AA5-9E4C-5DCB0C010D8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD625CDA-8361-4BAE-88B1-6538B3B1720D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D08089C-3ED2-49D5-B9D9-220E7C855204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F479F23F-7CF5-4AC2-B1B5-37584D9EA60D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F479F23F-7CF5-4AC2-B1B5-37584D9EA60D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57C844C-D095-4A80-9E4F-6F55D090665F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2A0E7A-B742-4CD7-9D14-5513D0B57B6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A342542D-487D-40D7-8CE9-95AAF5DFB7DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08001BC-4D4C-4EA0-8CB7-BAB30CFB0160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A43D29-5962-4946-B55B-1E90C32E513F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB50142A-BFA2-4EC4-A566-DAED413E6853
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Book1.pdf
Vendim Asambleje.pdf

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771449-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.08.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Godine Polifunksionale Ekspozita Bullding, 3+24 kat me 5 
kat parkim dhe sherbime nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Vila nr.445;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793238-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.09.2021, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i afatit te perfaqesuesit ligjor te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Mata")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/01/2022")            u be              ("30/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0FF9C8-4139-49D3-8492-6741FBCF91B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871C8CAE-AE6C-4515-81EE-CD0156B01476
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65F19BE-53C6-4683-A065-2438EC4C56D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA8CBE6-FC4A-46DC-859A-05D06DC9379D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FD678C-FA8F-4622-8863-524B0330B6E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FD678C-FA8F-4622-8863-524B0330B6E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE62EFC7-7161-4F55-BD5D-91EDBE5A7694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD04EBF6-3B12-40D9-9CEE-1E203C138F85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EBD947-8F88-4624-946D-9564D013BFA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EBD947-8F88-4624-946D-9564D013BFA9
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15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894895-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.04.2022, për emërimin e Z. 
Hasan Ago , për auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960510-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raport pag VC.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet VC.pdf
Raport ecurie VC.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim VC.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981613-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "17.927.035,00"          u be            "19.723.946,00"         
Vlera e aksionit ishte            "179.270,35"          u be            "197.239,46"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Mata")                    , Kontributi në para ishte                      
("17.927.035,00")            u be              ("19.723.946,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084664-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjor per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CCC3A1-731C-4374-98C8-8407B0F9517A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028EB3E7-49B6-41A3-9151-BE057FCC774C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028EB3E7-49B6-41A3-9151-BE057FCC774C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F43ACF3-4D42-4600-9365-BD2065853853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223047C6-079D-4D45-A869-B289390C2F65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAB26F1-0775-40CF-98A0-05868B8AB016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CB5902-89F6-4E07-80B2-430BEC968F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D811AC-C708-4DE8-9B96-073E871CB309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F2A744-354C-4DA7-93FA-22F1FB3225B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DE8197-809D-4F36-AC9E-9228D3408BF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BC0FEB-4659-4A35-8F40-A396A243B8DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE978E2E-ABAA-4999-97E0-609166EE85C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5564812-D1B8-46A9-A582-CC65A582AA85
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auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-121902-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital - VC 2022.xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar - VC 2022.xlsx
Raport ecurie VC 2022.pdf
Shenimet - VC 2022.pdf
3.1-CashFlow (indirekt) - VC 2022.xlsx
Raport pagesa VC 2022.pdf
Vendim Asambleje VC 2022 - miratim bilanci + emerim.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) - VC 2022.xlsx

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137995-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "19.723.946,00"          u be            "25.326.729,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Mata")                    , Kontributi në para ishte                      
("19.723.946,00")            u be              ("25.326.729,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
 Raporti i ekspertit kontabël.

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292485-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise  nga 
fitimet e vitit 2023.
Vlera e kapitalit ishte            "25.326.729,00"          u be            "37.515.297,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C053D83-5864-4F2C-ABCD-405544DACAD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC87790-5EC7-4103-BE39-5B1F2D77DFCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDC3F23-2367-4C2A-B0A8-7F21A6AC8478
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280793DC-25A6-449B-BC5F-21005E1F3109
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B465B9CE-D57F-437B-839C-83C4990CE3B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBACDC9-18EB-40AB-97B8-466F84EC0516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10D2156-BDC4-4818-A9FB-CA696682CA44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F57093C-B057-485B-9906-1D6220662B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB9CCE5-2381-4415-B9FB-0C025417AFBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377E11EC-D47F-491C-AED6-145A2C6FB6E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3614308C-5BBF-45F1-971E-5C4903CF47A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A82695-0CD1-4448-830C-C5F5E6CCAF44
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Mata")                    , Kontributi në para ishte                      
("25.326.729,00")            u be              ("37.515.297,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337996-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimVC.pdf
RaportecurieVC.pdf
ShenimetVC.pdf
PasqyraelevizjevenekapitalinnetoVC.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarVC.xlsx
PasqyraefluksittemjetevemonetaremetodaindirekteVC.xlsx
RaportpagesashVC.pdf
PasqyraePerformancessipasnatyresVC.xlsx
VendimAsamblejeVC.pdf

06/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409797-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 31.01.2025, ku eshte 
vendosur emerimi i "Agolli Audit & consulting" me Auditues Ligjor Rovena Agolli per 
Auditimin e pasqyrave financiare 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-456446-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  31.05.2025  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Sanije Tafa , Eksperte Kontabel e Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit. .Depozitimi i vendimit, date 02.06.2025 ku eshte vendosur:  
Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "37.515.297,00"          u be            "50.899.577,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5153E583-31B8-481E-B6FB-8B1DE4C943DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C335A242-2EFD-4B76-8E57-ACBEA9B4D677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFCD10C-EF05-4A4F-9ECA-B18CCDCF3D5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B3CEAA-5CDE-42B3-9E46-F5E078C5E2D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B971CC-1D70-4A16-B373-EC29F3EDF4E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4FDC5A-B3D3-431B-B7F6-D0DF4E3681F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53438CE2-0D56-43A9-B47F-F0CE02FC3E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25571F82-2835-4D9E-9EBB-547F7F9F646B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C4AD6A-9C1F-4E86-ACC6-CF7393919201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE2A384-6636-4B24-B47F-04C6F8C3D69B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD560088-EE9F-4375-B9AF-522E61E0534E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7529FA45-874E-4BA9-A30A-80B49293AA42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D7E556-52FD-4B67-8A0F-9BBC3B3CDB03


12

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Mata")                    , Kontributi në para ishte                      
("37.515.297,00")            u be              ("50.899.577,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495263-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
shenimedhepasqyrafinanciare.pdf
Cashflowindirekt...xlsx
Pasqyraekapitaleveteveta.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciardt...xlsx
vendimimiratimpasqfinviktoria.pdf
viktoriapash.xlsx
vendimimiratimpasqfinviktoria.pdf

30/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-567538-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.01.2026 per emerimin e 
audituesit ligjor Eljona Hoxha  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-598103-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  06.04.2026  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  znj.Sanije Tafa, Eksperte Kontabel e Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit date 08.04.2026.  Depozitimi i vendimit, date 10.04.2026 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "50.899.577,00"          u be            "67.851.580,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8A8F68-B451-4014-974F-0C9E1570E9EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F76E690-4CC2-4D6C-8465-E1156F9CE708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973F50C9-2212-437F-950A-C8167FE4A72B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4CFE04-C5A5-4161-A4EA-B489B3D9919E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166C387C-776B-49BF-B4BC-E27F46DA7708
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEFEFB3-CB76-4FAD-A050-36C35DEE269A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABF810C-17D8-4EAF-9EF7-59301C8C3139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421C51E6-E0C0-4766-92B7-E22DE0AAF028
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3AE27C-F5B3-400C-9BA4-BDDA01074F7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA0B56E-B740-403F-A3A2-1B6DE6EE5904
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Mata")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.899.577,00")            u be              ("67.851.580,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-620049-06-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
7.1RAPORTI I AUDITUESIT T_ PAVARUR.pdf
PASQYRAT DHE SHENIMET FINANCIARE 2025.pdf
pasqyra e pozicionit financiar vc.xlsx
7.1RAPORTI I AUDITUESIT T_ PAVARUR.pdf
PASQYRAT DHE SHENIMET FINANCIARE 2025.pdf
pasqyra e pozicionit financiar vc.xlsx
pash vc.xlsx
ekstrakt_i_thjesht__2026-04-06T13-24-59-215Z.pdf

Datë: 04/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0131D1FE-B28F-459C-9B23-2477692F1EA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A2819A-5035-4C84-8977-DFA15DF972E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730D5C34-68B7-4D96-8F70-9973E0E0A591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84694813-26D6-4D14-8C20-231EE62B1E47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E01828F-D4DB-4F37-AF1D-E6382FA7FF3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB02BED3-495A-445C-A1F3-005423B0B14D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA7967B-9BD5-438B-BB3A-5DE234D1ED50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E21AEC-5CB6-4FC3-B8BC-62D61111D441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2158A316-1FA0-4F94-BFA7-C31227F03F5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32908D15-D43A-4929-8FC2-92FDEB556201

